
Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:292830-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Konstantynów Łódzki: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 105-292830

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Konstantynów Łódzki
Krajowy numer identyfikacyjny: 472057690
Adres pocztowy: ul. Zgierska 2
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 75
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

2 / 11

Oficjalna nazwa: Konstantynowskie Centrum Pomocy Rodzinie
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 11
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej im. Bł. Rafała Chylińskiego w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 11
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedszkole nr 1 w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Daszyńskiego 3/5
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

3 / 11

Oficjalna nazwa: Przedszkole nr 2 w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Sadowa 8
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 1 w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Łódzka 117
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 2 w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 75
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

4 / 11

Oficjalna nazwa: Przedszkole nr 3 Bajka w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 4
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa nr 5 w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Sadowa 5/7
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejska Biblioteka Publiczna w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: Plac Kościuszki 10
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

5 / 11

Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Łódzka 28
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Konstantynowie Łódzkim
Adres pocztowy: ul. Sadowa 10
Miejscowość: Konstantynów Łódzki
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Piątek
E-mail: zamowienia@konstantynow.pl 
Tel.:  +48 422111173
Faks:  +48 422111168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.konstantynow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Konstantynów Łódzki
Numer referencyjny: ZP.271.14.2022.ŁP

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
www.bip.konstantynow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki/proceedings


Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

6 / 11

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do wszystkich obiektów wymienionych 
w Załączniku nr 1 do SWZ, w okresie od dnia skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, 
nie wcześniej jednak niż z dniem 01.09.2022 r. do dnia 31.12.2024 r., zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 5 179 355.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lista obiektów objętych przedmiotem zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Z uwagi na występowanie po stronie Zamawiającego więcej niż jednego podmiotu ustala się następujący 
sposób reprezentacji jednostek/podmiotów (zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ):
1.1. W imieniu i na rzecz Gminy Konstantynów Łódzki oraz jej jednostek organizacyjnych wymienionych w poz. 
1.1 – 1.11 Załącznika nr 1 do SWZ zostanie zawarta jedna umowa, w której reprezentantem będzie Gmina 
Konstantynów Łódzki.
1.2. W imieniu i na rzecz poniższych podmiotów:
1.2.1. Miejska Biblioteka Publiczna w Konstantynowie Łódzkim, pl. Tadeusza Kościuszki 10, 95-050 
Konstantynów Łódzki,
1.2.2. Miejski Ośrodek Kultury, ul. Łódzka 28, 95-050 Konstantynów Łódzki,
1.2.3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Sadowa 10, 95-050 Konstantynów Łódzki,
zostaną zawarte odrębne umowy, w których każda ze wskazanych jednostek będzie występowała samodzielnie 
we własnym imieniu.
2. Obowiązkiem wybranego Wykonawcy będzie wypowiedzenie dotychczas obowiązujących umów 
sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowy kompleksowe) oraz reprezentowanie 
Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
w sprawach związanych z zawarciem nowych umów dystrybucyjnych. Do wykonania ww. wymienionych 
czynności Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (Załącznik nr 2 do Projektu umowy).
3. Zamówienie – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w Załączniku nr 1 do SWZ:
3.1. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.09.2022 r. do 31.12.2024 r. wynosi 
5.179.355,00 kWh.
3.2. Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od 01.09.2022 r. do 31.12.2024 r. wynosi 5.179.355,00 zł 
netto.
3.3. Wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego Załącznik nr 2 do Projektu 
umowy, w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu Operatorowi 
Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, 
składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji w 
zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług 

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

7 / 11

dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji.
4. Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się dla większości punktów po raz kolejny. 
Wszystkie punkty, które przechodzą procedurę zmiany sprzedawcy po raz kolejny mają rozdzielone umowy 
na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Umowy na dystrybucję energii elektrycznej zawarte są na 
czas nieokreślony. Punkty z pierwszą zmianą sprzedawcy posiadają zawartą umowę kompleksową na czas 
nieokreślony.
5. W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie określa wymagań w zakresie zatrudnienia na podstawie 
stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 20.000,00 PLN.
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
3. Szczegółowe informacje zawarto w Rozdziale XII SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi wykazać, że posiada aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ważną w okresie wykonywania 
zamówienia lub dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych 
lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

8 / 11

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają wiedzę i doświadczenie 
niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonali, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, co najmniej jedną dostawę energii elektrycznej na rzecz 
jednego lub kilku odbiorców o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 2 GWh (2 000 MWh), realizowaną przez 
okres maksymalnie 12 kolejnych miesięcy.
Uwagi:
1) W przypadku wykazania dostaw nadal wykonywanych (realizowanych w oparciu o umowę niezakończoną) 
należy podać wielkość dostaw zrealizowanych przed upływem terminu składania ofert.
2) Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego 
przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający nie 
dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie 
i konkretnie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do 
wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia 
stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez 
wykonawcę faktur.
2. W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia warunek określony w pkt 
III.1.1) zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i 
zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.
3. W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia lub polegania na zdolnościach 
podmiotów udostępniających zasoby warunek określony w pkt III.1.3) oceniany będzie łącznie.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie 
zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może 
mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Załączniku nr 5.1-5.2 do SWZ - Wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/06/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

9 / 11

Oferta musi zachować ważność do: 24/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/06/2022
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w 
tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, przekazywane są elektronicznie za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl (dalej jako „Platforma”) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/
konstantynow_lodzki i formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego” dostępnego na stronie dotyczącej 
danego postępowania (nie dotyczy składania ofert).
2. W sytuacjach awaryjnych np. w przypadku niedziałania Platformy, Zamawiający dopuszcza komunikację za 
pomocą poczty elektronicznej na adres: zamowienia@konstantynow.pl  (nie dotyczy składania ofert).
3. Korzystanie z platformy zakupowej przez Wykonawcę jest bezpłatne.
4. Wykonawca przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
a) akceptuje warunki korzystania z Platformy, określone w Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej 
pod linkiem w zakładce „Regulamin" oraz uznaje go za wiążący.
b) zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert dostępnej pod adresem:
https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view
5.Zamawiający, zgodnie z § 11 ust. 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452), określa niezbędne wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające 
pracę na Platformie, tj.:
a) stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
b) komputer klasy PC lub MAC, o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub 
jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje,
c) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.,
d) włączona obsługa JavaScript,
e) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader, lub inny obsługujący format plików .pdf,
f) szyfrowanie na Platformie odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3,
g) oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) 
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
6. Za datę przekazania składanych dokumentów, oświadczeń, wniosków (innych niż wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu), zawiadomień, zapytań oraz przekazywanie informacji uznaje się kliknięcie przycisku 

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:zamowienia@konstantynow.pl
https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view


Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

10 / 11

„Wyślij wiadomość do zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do 
Zamawiającego.
7. Zamawiający zamieści na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
dokumenty określone w przepisach ustawy Pzp.
8. Szczegółowe informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i 
odbierania korespondencji elektronicznej określono w pkt X SWZ.
9. Szczegółowe wymagania w zakresie składania, zmiany i wycofania oferty, w tym informacje dot. wymogu 
użycia podpisu elektronicznego, określono w pkt XIV SWZ
10. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. szczegółowe 
informacje zawarto w pkt XIX SWZ.
11. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia, przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych 
do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców
3. Terminy wnoszenie odwołania:
3.1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S105
01/06/2022
292830-2022-PL

11 / 11

elektronicznej lub 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób;
3.2. odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
3.3. odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
3.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się w terminie:
− 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
− 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
4. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności 
przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach 
wolnych od pracy.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
6. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
7. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym, że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w 
postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
8. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” art. 505-590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/05/2022

01/06/2022 S105
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

